
                                                                  

 

 

Drøbak Kunstverksted 

Sommerkurs i keramikk                                                                                                                               

8 - 11 juli 

Fellesferie. Sommer. Muligens skinner sola. Eller det høljer ned. Uansett vær, kanskje du har lyst til å 

gjøre noe meningsfyllt for deg selv noen dager i fellesferien? På kurset kan du utvikle dine kunnskaper 

og ferdigheter knyttet til å forme og skape i leire.  

 Enten du er en som har lyst til å komme i gang med keramikk eller du er en som har erfaring med 

keramikk fra før er det plass for deg på dette kurset. Hver og en jobber ut ifra sitt ståsted.                  

NB! Dette er ikke ett dreiekurs. Du lærer å bygge og skape figurer i todimensjonal eller tredimensjonal 

form. Det kan være ett dyrehode, ett portrett, en maske eller hva med en gudinne? Mulighetene er 

mange. 

Den første dagen er satt av til å eksperimentere med leire i forskjellige farger, fra hvitt, brunt, grått og 

sort. Bare det å oppdage hva du kan gjøre med forskjellige leirtyper i ulikt samspill setter i gang 

kreativiteten. Kanskje får du lyst til å lage en hustavle, en bolle eller ett fat. Erfaringene du får med de 

ulike leirekvalitetene legger grunnlaget for valgene du tar for ditt videre arbeid gjennom kurset. 

Siste dag er det mulig å male arbeidene i ulike farger hvis det er ønskelig. Teknikken heter begitning. 

Fargepulver blandes i leire tynnet ut med mye vann. Dermed kan fargen pensles på den våte leiren. 

Etter dette er arbeidene klare for å tørke. Leiren må være helt tørr før den kan brennes i 

keramikkovnen. Hvis ikke er muligheten stor for at arbeidene sprekker og ødelegges i 

brenneprosessen. Hvor lenge keramikken må tørke er avhengig av tykkelsen på figurene og 

temperaturen i omgivelsene .  

Du får beskjed når keramikken er klar til å hentes på verkstedet. Normalt vil det ta en 3-4 ukers tid. 

Jeg legger vekt på å skape en trygg og avslappet atmosfære. Åpne for utforskning, nysgjerrighet , 

fantasi og skaperglede. Gi rom for den gode samtalen og tid til å hvile. Velkommen til meningsfylte 

dager 

 

  



 

 

 

Praktisk informasjon: 

Kursavgift: 3500    Inkludert i kursavgiften er kaffe, te, frukt og kjeks                                                            

Leire og glasur 6 kg. Er du en som liker å jobbe stort kan du kjøpe mer leire underveis.                                                                                                                                                                                                  

Depositum: kr.800    NB. Bindende påmelding!                                                                                                            

Ta med arbeidsskjorte og innesko                                                                                                                      

Matpakke til lunsj. 

Depositum og kursavgift betales inn på konto: 1645 05 22566 

Epost: sareptaskrukke710@gmail.com  

Mobil: 99428484 
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